万元、60,000万元、125,000万元、10,000万元。具体请参阅公司于 2023年 1 月 4日、2023年 1 月 20日
刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）的公告。 本次担保在公司股东大会批准的担保额度范围内。

六、 累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告日，扣除已履行到期的担保，本次新增担保后公司实际对外担保总额为 168.83 亿元人

民币，占公司 2022年经审计归属于上市公司股东净资产的 125.46%。公司不存在对全资及控股子公司
以外的担保对象提供担保的情形，公司及控股子公司不存在逾期担保的情形。

特此公告。
上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董事会
2023 年 6 月 3 日

证券代码：605180 证券简称：华生科技 公告编号：2023-016

浙江华生科技股份有限公司
关于 2022 年年度报告更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江华生科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 28 日在上海证券交易所网站披露
了《2022年年度报告》全文。 经事后核查发现，原披露的报告中部分信息有误，现更正如下：

一、 更正的具体内容
《浙江华生科技股份有限公司 2022年年度报告》中“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目

注释”之“22、在建工程”之“(2).重要在建工程项目本期变动情况”表格部分数据出现错误，现将相关内
容更正如下：

1.表格上方的金额单位由“万元”更正为“元”；
2.对“预算数”列数据进行更正，具体情况如下表：
单位：元 币种：人民币

项目名称

预算数

变更前 变更后

年产 450万平方米拉丝基布建设项目 33,691.25 336,912,500.00

年新增 800万平方米高性能复合新材料项目 12,500.00 125,000,000.00

高性能产业用复合新材料技改项 3,188.26 31,882,600.00

合计 49,379.51 493,795,100.00

变更前：详见附表 1《重要在建工程项目本期变动情况（变更前）》；
变更后：详见附表 2《重要在建工程项目本期变动情况（变更后）》。
二、 其他相关说明
除上述更正内容外，原报告其他内容不变。 本次更正不会对公司 2022 年度的财务状况和经营业

绩造成影响，修订后的《2022 年年度报告》全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），供投资者
查阅。因上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强
信息披露的编制及审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。
浙江华生科技股份有限公司董事会

2023 年 6 月 3 日
附表 1

重要在建工程本期变动情况（变更前）
单位：万元 币种：人民币

项目名称 预算数 期初
余额

本期增加金
额

本期转入固定
资产金额

本
期
其
他
减
少
金
额

期末
余额

工 程
累 计
投 入
占 预
算 比
例(%)

工 程
进度

利
息
资
本
化
累
计
金
额

其中：
本 期
利 息
资 本
化 金
额

本 期
利 息
资 本
化 率
(%)

资
金
来
源

年产 450 万平
方米拉丝基布
建设项目

33,691.25 9,354,428.3
3

1,118,013.6
3 10,472,441.96 42.82 91.00

募
集
资
金

年新增 800 万
平方米高性能
复合新材料项
目

12,500.00 104,900.16 104,900.16 0.08
自
有
资
金

高性能产业用
复合新材料技
改项目

3,188.26 59.88 63.00
募
集
资
金

其他零星工程 156,637.17 283,808.56 440,445.73
自
有
资
金

合计 49,379.51 9,615,965.6
6

1,401,822.1
9 10,912,887.69 104,900.16 / / / /

附表 2
重要在建工程本期变动情况（变更后）
单位：元 币种：人民币

项目名称 预算数 期初
余额

本期增加金
额

本期转入固定
资产金额

本期其
他减少
金额

期末
余额

工程累
计投入
占预算
比 例
(%)

工程进
度

利 息
资 本
化 累
计 金
额

其中 ：
本期利
息资本
化金额

本 期
利 息
资 本
化 率
(%)

资金
来源

年产 450 万平
方米拉丝基布
建设项目

336,912,500.00 9,354,428.33 1,118,013.63 10,472,441.96 42.82 91.00 募集
资金

年新增 800 万
平方米高性能
复合新材料项
目

125,000,000.00 104,900.16 104,900.16 0.08 自有
资金

高性能产业用
复合新材料技
改项目

31,882,600.00 59.88 63.00 募集
资金

其他零星工程 156,637.17 283,808.56 440,445.73 自有
资金

合计 493,795,100.00 9,615,965.66 1,401,822.19 10,912,887.69 104,900.16 / / / /

证券代码：688045 证券简称：必易微 公告编号：2023-022

深圳市必易微电子股份有限公司
持股 5%以上股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至本公告披露日，深圳市必易微电子股份有限公司（以下简称“公司”）股东苑成军持有公司股

份 7,214,250股，占公司总股本的 10.45%；股东苏州方广二期创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称
“方广二期”）持有公司股份 7,143,000股，占公司总股本的 10.34%。 上述股东均无一致行动人，所持股
份均为公司首次公开发行前取得的股份，且于 2023年 5月 26日起上市流通。

● 减持计划的主要内容
因自身资金需求， 公司股东苑成军拟通过集中竞价交易及大宗交易方式合计减持股份数量不超

过 2,071,467股，减持比例合计不超过公司总股本的 3.00%。 其中，拟通过集中竞价交易方式减持股份
数量不超过 690,489 股，减持比例不超过公司总股本的 1.00%；拟通过大宗交易方式减持股份数量不
超过 1,380,978股，减持比例不超过公司总股本的 2.00%。

因自身资金需求， 公司股东方广二期拟通过集中竞价交易及大宗交易方式合计减持股份数量不